(۱۳۶۹). *شایست ناشایست*. تهران: پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی. چاپ اول.
- مولوی. (۱۳۷۵). *مثنوی معنوی*. تصحیح و مقدمه و کشف‌الابیات: قوام‌الدین خرمشاهی. تهران: دوستان. چاپ اول.
- میرفخرایی، مهشید. (۱۳۷۶). *روایت پهلوی*. تهران: مؤسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی. چاپ اول.
- ناصر خسرو قبادیانی. (۱۳۳۲ ش. ۱۹۵۳ م.). *جامع‌الحکمتین*. تصحیح و مقدمه محمد معین و هنری کرین.
- _____ . (۱۳۷۸). *دیوان*. تصحیح جعفر شعار و کامل احمدنژاد. تهران: قطره. چاپ اول.

نسفی، عزیزالدین. (۱۳۶۲ ش. / ۱۹۸۳ م.). *الانسان الكامل*. مقدمه فرانسوی و تصحیح مازیان موله. تهران: طهوری. چاپ اول.

نظامی گنجوی. (۱۳۷۶). *هفت پیکر*. تصحیح و حواشی وحید دستگردی. به کوشش سعید حمیدیان. تهران: قطره. چاپ اول.

de Menasch, J.P. (1973). *Le troisième livre du dēnkart*. Paris.

Gignoux . Ph. (1948). *Le livre d'ardā vtrāz*.